平成 26 年５月 21 日

各  位

東京都品川区東品川３丁目 32番 42 号

株 式 会 社 JALUX （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代 表 取 締 役 社 長  横 尾  昭 信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先 経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

JALUX グループグループグループグループ中 期 経 営 計 画中 期 経 営 計 画中 期 経 営 計 画中 期 経 営 計 画 のののの見 直見 直見 直見 直 ししししについてについてについてについて

このたび、平成 24 年５月 23 日に発表いたしました平成 27 年３月期を最終年度とする JALUXグループ

中期経営計画「InnovateInnovateInnovateInnovate    2014201420142014」（３カ年計画）につきまして、最終年度を平成 29年３月期とする見直

しを行いましたので、その概要を下記の通りお知らせいたします。

記

１１１１．．．．見 直見 直見 直見 直 ししししにににに至至至至 るるるる経 緯経 緯経 緯経 緯 およびおよびおよびおよび内 容内 容内 容内 容

        現 中 期 経 営 計 画 においては、「航空」「空港」「食品」の３分野を中核事業領域と定め、「事業の拡

充」「新たなコア事業の創出」「構造の強化」の三つの基本方針に基づき、最終年度である平成27年３月

期での売上高1,200億円、経常利益30億円、ROE10％、ROA7％を計画に据えました。

計画初年度より空港店舗や免税店舗の事業等が伸長する一方で、事業環境の変化による一部既存

事業の伸び悩み、食料品製造業や介護関連施設運営など新規事業の初期運営費用が想定を上回り、

当初計画値より乖離が生じています。

これらを踏まえ、現中期経営計画で掲げる基本方針等の骨子は変えることなく、過年度での計画乖離

と今後の調整要素を反映し、最終年度の見直し及び数値計画（目標）の再設定を行うことといたしました。

２２２２．．．．数 値数 値数 値数 値 計 画計 画計 画計 画 （（（（目 標目 標目 標目 標 ））））

平成 29 年３月期での売上高売上高売上高売上高 1,2001,2001,2001,200 億円億円億円億円、経常利益経常利益経常利益経常利益 30303030 億円億円億円億円、、、、ROROROROE10E10E10E10％％％％、、、、ROROROROA7A7A7A7％％％％を計画いたします。

        （単 位 ：百 万 円 ）

（連結）
平成平成平成平成22226666年年年年３３３３月期月期月期月期

実績実績実績実績

平成 27 年３月期

業績予想

平成 28 年３月期

計画

平成平成平成平成22229999年年年年３３３３月期月期月期月期

計画計画計画計画

売上高 99999,89,89,89,837373737    106,000 112,000 120,000120,000120,000120,000

営業利益 1,1,1,1,706706706706    2,100 ― ――――

経常利益 1,1,1,1,766766766766    2,200 2,600 3,0003,0003,0003,000

ROE
(自己資本当期純利益率)

6666....7777％％％％    ― ― 10101010.0.0.0.0％％％％

ROA
(総資産経常利益率)

5555....5555％％％％    ― ― 7777.0.0.0.0％％％％

       以上

本資料に含まれる将来の計画に関する記載は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および仮定に基づき作成しており､実際
の業績は様々な要因により計画と異なる場合があります。